
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd invorderingsambtenaar, gemeentelijke 

belastingambtenaren en belastingdeurwaarders gemeente Westerveld 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Westerveld; 

  

Gelet op artikel 231 lid 2 sub c, d, e, van de Gemeentewet en artikel 1 lid 2 

Ambtenarenwet 2017 en Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017, artikel 2 onder b en c en gelet op de 

tussen de gemeente Westerveld en Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock) gesloten 

dienstverleningsovereenkomst. 

  

besluiten: 

  
  

  

Artikel 1   
a. Gelet op artikel 231 lid 2 sub c, van de Gemeentewet aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar 

degene die is belast met de invordering van gemeentelijke belastingen: de directeur van Mandaat 

B.V. (handelend onder de naam Cannock ); 

b. Gelet op artikel 231 lid 2 sub d, van de Gemeentewet aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar 

degene die zijn belast met de invordering van gemeentelijke belastingen: de medewerkers van 

Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock ) die zijn belast met de invordering van gemeen- 

telijke belastingen; 

c. Gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de Gemeentewet aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar 

belastingdeurwaarder bij de gemeente: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de 

naam Cannock ), die zijn belast met deurwaarderswerkzaamheden. 

Artikel 2   
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde functionarissen eindigt van rechtswege met ingang van 

de datum waarop de uitoefening van de in artikel 1 genoemde functies geen deel meer uitmaakt van 

de werkzaamheden van deze functionarissen. 

  

Artikel 3   
a. Het benoemingsbesluit van 17 maart 2015 tot onbezoldigd ambtenaar belast met de heffing en/of 

invordering van gemeentelijke belastingen in te trekken; 

b. Het benoemingsbesluit van 17 maart 2015 tot onbezoldigd ambtenaar en aanwijzingsbesluiten 

als belastingdeurwaarder in te trekken. 

  

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

  

Artikel 5   
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzing onbezoldigd invorderingsambtenaar, gemeentelijke belas- 

tingambtenaren en belastingdeurwaarders gemeente Westerveld. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente 

Westerveld op 16 september 2025 te Diever. 

  

Burgemeester en wethouders van gemeente Westerveld 

Gemeentesecretaris Burgemeester 

D. Bruijn J. Spoelstra 

Nr. 422106 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 422106 30 september 2025 1 


